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2. B. Udvalgenes  øvrige akt iv i te ter  

Arbej dsmarkedsudvalget 
Udvalget foretog 19. og 20. juni 2001 en stu- 

dietur til Fyn. 
Desuden afholdt udvalget 28. marts 2001 et 

åbent ekspertmøde vedrørende delt bevisbyrde i 
sexchikanesager i forbindelse med udvalgets 
behandling af lovforslag L 78 (Forslag til lov om 
ændring af lov om ligebehandling af mænd og 
kvinder m.m.). 

Herudover har udvalget bl.a. haft møder med 
Arbejdsmarkedets Erhvervssygdomssikring og 
med ATP om L 173 (Forslag til lov om ændring 
af lov om Arbejdsmarkedets Tillægspension). 

Boligudvalget 
9 udvalgsmedlemmer var 13.-15. februar 

2001 på en rejse til Berlin med henblik på at stu- 
dere byøkologiske løsninger. 

I marts 2001 afholdt Boligudvalget en høring, 
hvis formål var at få belyst lejeboligsituationen, 
ved at en række indbudte oplægsholdere frem- 
kom med synspunkter på lejeboligsituationen ud 
fra forskellige perspektiver. 

Det Energipolitiske Udvalg 
Udvalget afholdt 25. oktober 2000 en fælles 

høring med Miljø- og Planlægningsudvalget og 
Europaudvalget om Kommissionens grønbog 
om C02-emissioner. Udvalget afholdt endvidere 
i samarbejde med Teknologirådet 2. maj 2001 en 
høring med titlen »Biobrændsel og transportsek- 
toren«. 

Endvidere afholdt udvalget 8. august 2001 et 
møde med repræsentanter for Eltra for at blive 
orienteret om Eltras systemplan 2001. 

28. september 2001 holdt udvalget en åben 
høring om eIreformen. 

10. november 2000 deltog medlemmer af 
udvalget sammen med medlemmer af Miljø- og 
Planlægningsudvalget i en besigtigelse af vind- 
møller i Nordjylland. 

3. april 2001 deltog 10 medlemmer af udval- 
get i en besigtigelse af Amerada Hess' produkti- 
onsplatform i Syd Arne-feltet i Nordsøen. 

4 af udvalgets medlemmer deltog sammen 

med medlemmer af Miljø- og Planlægningsud- 
valget og Udenrigsudvalget 17.-22. april 2001 i 
det 9. møde i FN's Kommission for Bæredygtig 
Udvikling (CSD 9) i New York. 

En delegation fra udvalget besøgte 12. sep- 
tember 2001 Avedøreværket ved København og 
havde drøftelser med ledelsen af Energi E2. 

Desuden modtog udvalget 27. oktober 2000 
besøg af det vallonske parlaments Energiudvalg, 
der ønskede at blive orienteret om dansk energi- 
politik. 

Erhvervsudvalget 

Udvalget foretog 16.-19. september 2001 en 
studierejse til Litauen. Formålet var at studere 
aspekter vedrørende Litauens optagelse i EU og 
erhvervspolitik i relation til Litauen, eksport, 
investeringer m.v. 

Forskningsudvalget og Erhvervsudvalget 
afholdt i fællesskab en høring 30. januar 2001 
vedrørende samspillet mellem europæiske forsk- 
ningsprogrammer og dansk erhvervsliv. 

Udvalget deltog 14. marts 2001 i et møde i 
Udenrigsministeriet om Danmarks Eksportråd 
og dansk eksport. Formålet med mødet var at 
gøre status over Eksportrådets første år i arbejde 
samt at vurdere de fremtidige perspektiver for 
rådet og for danske eksportmarkeder. 

4. april 2001 deltog udvalget i et møde hos 
Konkurrencestyrelsen med det formål at drøfte 
styrelsens nuværende og fremtidige opgaver, 
bl.a. i lyset af Europa-Kommissionens planer om 
at decentralisere visse konkurrencesager. 

Endvidere deltog 2 medlemmer af udvalget 
10. og 11. april 2001 i et seminar i Europa-Par- 
lamentet med titlen »Udenrigshandel, udvikling 
og demokrati: den nødvendige reform af WTO«. 

26. april 2001 modtog udvalget en delegation 
fra det tjekkiske parlaments Udvalg for Øko- 
nomi, Landbrug og Transport med henblik på en 
drøftelse af erhvervspolitiske spørgsmål. 

4. maj 2001 modtog udvalget formanden for 
Chiles Senat i forbindelse med dennes besøg i 
Danmark. 


